Директору вечерней школы №2

Л.Н. Лебедевой

от__________________________

(ф.и.о родителей)

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(мою)____________________________________________________

                                                                        (сына, дочь, фамилия, имя, отчество)

в число учащихся ____________ класса __________________ обучения.

                                                                                         (заочного)

Сведения об учащемся:

1. Ф.И.О. (полностью) _______________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения _______________________________________________

3. Образование (где, когда, сколько классов) _______________________________________

4. Домашний адрес ________________________________________ тел. ____________

Прилагаю документы об образовании ________________________________________

         ________________________________________________________________________

дата ___________________

подпись _______________________